O cronograma dos serviços será apresentado mediante definição das datas de início/fim por parte 

da contratante. 

6 HORÁRIO DE TRABALHO 

Os serviços serão executados em horário administrativo de segunda à sexta das 07:30 às 17:18. 

7 PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços supracitados, é de R$ 112.422,64 (Cento e doze 

mil, quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos). 

8 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

30 DD. 

9 VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta é válida por 30 (trinta) dias contados a partir da data de sua apresentação. 

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados